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Sulphur Busko-zdrój Mineralna Odżywka Zdrojowa do
włosów - 200g
 

Cena: 25,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Sulphur Busko Zdrój

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Sulphur Mineralna Odżywka Zdrojowa przeciwłupieżowa do włosów jest produkowana na bazie naturalnych wód siarczkowych dzięki

czemu zawiera bardzo cenne mikroelementy. Wody siarczkowe cechują się właściwościami
keratolitycznymi – złuszczają i oczyszczają skórę i włosy z łoju, łupieżu i innych
zanieczyszczeń. Dzięki temu zwiększają wchłanianie cennych składników odżywki. Działanie
keratoplastyczne wód siarczkowych stymuluje odnowę tkankową. Związki siarki wiążąc się z
keratyną włosów wzmacniają je i upiększają.

Mineralna Odżywka Zdrojowa dokładnie oczyszcza skórę głowy z łoju oraz innych zanieczyszczeń. Zawartość solanki siarczkowej
powoduje zmniejszenie przetłuszczania się włosów i redukuje objawy łupieżu lecz nie powoduje przesuszenia się włosów. Dzięki
obecności olejku cytrynowego w odżywce, włosy stają się mocniejsze oraz lśniące. Olejek cytrynowy znany jest z wzmacniania cebulek
włosów, a także lekkiego rozjaśnienia i tworzenia pięknych, świetlistych refleksów co jest szczególnie polecane dla blondynek.
Odżywka może ułatwić rozczesywanie i układnie, naturalnie pusząc włosy. Pomimo efektu rozjaśnienia, włosy są miękkie i zadbane, a
także mają przyjemny i rześki zapach.

Właściwości preparatu:

oczyszcza skórę głowy i włosy
zmniejsza przetłuszczanie się włosów nie powodując ich przesuszenia
sprawia, że stają się naturalnie puszyste

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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ułatwia rozczesywania i układanie

Sposób Użycia: 

Po umyciu włosów (zaleca się szampon zdrojowy mineralny) odżywkę wcierać lekkim
masażem w skórę głowy i włosów przez 2-3 minuty.
Spłukać włosy ciepłą wodą, delikatnie osuszyć.
Nie zaleca się stosowania przed farbowaniem włosów.
Omijać okolice oczu i skórę twarzy.

Skład (INCI): 
Sulphide-Sulphide Hydrogen Salty Mineral Water;  Methylcellulose; Aqua;  Coco-Glucoside; Glyceryl Oleate; Dicocoylethyl
Hydroxyethylmonium Methosulfate; Panthenol;  Propylene Glycol; Potassium Sorbate; Sodium Benzoate; Citric Acid; Citrus Limon Peel
Oil; Hydrogenated Palm Glycerides Citrate; Tocopherol; Citral; Limonene;

Opakowanie: 200g

Sulphur Zdrój specjalizuje się w produkcji preparatów opartych na naturalnych leczniczych kopalinach: solanki siarczkowej i wodnego
wyciągu borowinowego. W ich ofercie znajdują się produkty uzdrowiskowe dedykowane osobom z przewlekłymi chorobami skóry.
Składniki naturalne znajdujące się w preparatach pozwalają na osiągnięcie wysokich efektów terapeutycznych w postaci poprawy
nawilżenia skóry, jej uelastycznienia i wygładzenia.

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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